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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/11/W5/2016 18.03.2016 r. 

                                                               
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/11/2016, pn. Dostawa nici chirurgicznych, 

implantów (siatek), wosku do tamowania krwawień dla SPWSZ w Szczecinie 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 10 

Pytanie 1 
Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym 

brzmieniu:  
„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy 

faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. 

Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy dokumentu WZ, zawierającego m.in. cenę”. 
 ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
     Pytanie 2 

      Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 

Zadanie nr 1 
1. Czy zamawiający dopuści w pozycji 4, nić niewchłanialną, syntetyczną,monofilamentową z 

polipropylenu? Szew o długości 100 cm- pozostałe parametry bez zmian?  
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Czy zamawiający w związku z kilkuletnim doświadczeniem stosowania kodu W1685T o parametrach 
opisanych w pozycji 7, odstąpi od wymogu złożenia próbki w tej pozycji?  

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający odstępuje. 
Zamawiający dokonał zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz zapisy zawarte 

w Ogłoszeniu o zamówieniu – Rozdział III.5 i specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 
rozdział VI, pkt 4 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

1. SIWZ, Rozdział VI pkt. 4 dodano ppkt 3), który otrzymuje brzmienie: 

„W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

zamawiającego, zamawiający żąda: 
2) Próbek oferowanych nici w asortymencie i ilości podanej w Załączniku nr 1 do SIWZ (ze 

wskazaniem nr zadania i pozycji w zadaniu)” – nie dotyczy zadania nr 1 poz. 7, 
zadanie nr 14 poz. 14;  

2. Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

 w ramach zadania nr 1 – pkt. 2: „Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty 
próbki po jednej saszetce z poz. 1-18 ( nie dotyczy poz. 7)”; 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Powyższe zmiany zostały naniesione w Załączniku nr 1 do SIWZ – 3 poprawiony 

Zmiany te zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 

zakładce „załączniki”. 
 

3. Czy zamawiający dopuści w pozycji 17, nić niewchłanialną, syntetyczną,monofilamentową z 
polipropylenu?Czy zamawiający dopuści również w pozycji 17 nić o rozmiarze 2/0, długość 90 cm - 

pozostałe parametry bez zmian?  

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

4. Czy zamawiający dopuści w pozycji 18, igłę 48 mm, odwrotnie tnącą, ½ koła - pozostałe parametry bez 
zmian? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Zadanie nr 2 

1.Czy zamawiający dopuści w pozycji 17, igłę okrągło-tnącą o długości 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
ODPOWIEDŹ:  Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Czy zamawiający dopuści w pozycji 19 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną dwuwklęsłą II generacji Prime? 

Pozostałe parametry bez zmian. 

ODPOWIEDŹ:  Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

3. Czy zamawiający dopuści w pozycji 24 igłę prostą ale odwrotnie tnącą z mikroostrzem? Pozostałe parametry 
bez zmian. Ponadto nadmieniamy iż produkt z proponowanymi parametrami (W1713) był dotychczas używany u 

Zamawiającego na bloku.   
ODPOWIEDŹ:  Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie nr 3 
1. Czy zamawiający dopuści w pozycji 11 igłę okrągłą wzmocnioną o długości 80 mm, długość nici 100 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Zadanie nr 4 

1. Czy zamawiający w pozycji 5 i 10 dopuści nić fioletową? Pozostałe parametry bez zmian.  
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Czy zamawiający dopuści w pozycji 7 igłę okrągłą wzmocnioną ale rozwarstwiającą? Pozostałe 

parametry bez zmian.  
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Czy  zamawiający dopuści w pozycji 14 igłę okrągłą ale rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez 
zmian. 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

Zadanie nr 10 

1. Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 igłe 19 mm, odwrotnie tnącą kosmetyczna II generacji dwuwklęsłą 
Prime, 3/8 koła, nić o długości 45 cm, USP 3/0? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

Zadanie nr 14 

1. Czy zamawiający w pozycji 4, dopuści nitke o grubości 2/0? Pozostałe parametry bez zmian.  
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Czy zamawiający w pozycji 9, dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.  

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
 

3. Czy zamawiający w związku z kilkuletnim doświadczeniem stosowania kodu  PDP2971H o parametrach 

opisanych w pozycji 14 odstąpi od wymogu złożenia próbki w tej pozycji?  
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający odstępuje 

Zamawiający dokonał zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz zapisy zawarte 
w Ogłoszeniu o zamówieniu – Rozdział III.5 i specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 

rozdział VI, pkt 4 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

2) SIWZ, Rozdział VI pkt. 4 dodano ppkt 3), który otrzymuje brzmienie: 
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„W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

zamawiającego, zamawiający żąda: 
3) Próbek oferowanych nici w asortymencie i ilości podanej w Załączniku nr 1 do SIWZ (ze 

wskazaniem nr zadania i pozycji w zadaniu)” – nie dotyczy zadania nr 1 poz. 7, 
zadanie nr 14 poz. 14;  

3) Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
 w ramach zadania nr 14 pkt 2: „Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty 

próbki po jednej saszetce z poz. 1-18 ( nie dotyczy poz. 14)”; 
 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Załączniku nr 1 do SIWZ – 3 poprawiony 

Zmiany te zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 
zakładce „załączniki”. 

 

4. Czy zamawiający w pozycji 17 dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.  
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
 

ZESTAW 11 
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.2 również na igłę kosmetyczną najnowszej 
generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 bez opisu katalogowego „igła dwuwklęsła”, 
pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.3 również na igłę o długości 30, 37 lub 

39mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.4 również na igłę odwrotnie tnącą  o 

długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.4 również na igłę odwrotnie tnącą, pozostałe 
parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.5 również na igłę o długości 39mm z nicią 

75cm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.7 również na igłę kosmetyczną najnowszej 

generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 bez opisu katalogowego „igła dwuwklęsła”, 
pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.7 również na igłę o długości 24mm z nicią 

45cm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr  7 poz.9 również na igłę o długości 30 lub 39mm 

najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 bez opisu katalogowego „igła 
dwuwklęsła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Zadanie nr 7 zawiera tylko 6 pozycji. W sytuacji, jeżeli zapytanie dotyczy 

zadania nr 1 poz. 9  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr  7 poz.9 również na igłę o długości 37mm bez 

opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Zadanie nr 7 zawiera tylko 6 pozycji. W sytuacji, jeżeli zapytanie dotyczy 

zadania nr 1 poz. 9  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.13 również na igłę kosmetyczną 
najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 bez opisu katalogowego „igła 
dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.13 również na grubość 

nici 4-0, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.15 również na igłę 

o długości 30, 37 lub 39mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.16 również na igłę  

o długości 37mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.16 również na igłę 

o krzywiźnie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.17 również na igłę odwrotnie tnącą z nicią 

o grubości „1”, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.18 również na igłę odwrotnie tnącą, 

pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
17. Czy Zamawiający zrezygnuje w Zadaniu 1 z opisu nici „szew pakowany na mokro”? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.2 również na igłę odwrotnie tnącą  o 

długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.2 również na igłę odwrotnie tnącą, 

pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.3 również na igłę o długości 39mm z nicią 

75cm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.3 również na nić o długości 100cm, 

pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.5również na igłę odwrotnie tnącą  o 

długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.5 również na igłę odwrotnie tnącą, 

pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.6 również na igłę o długości 39mm z nicią 

75cm, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 
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25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 5 poz.6 również na igłę 

o krzywiźnie ½ koła, pozostałe parametry bez zmian? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 
ZESTAW 13 
 

ZADANIE 4: 
  

1. Czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie w pozycjach 1-26 szwy syntetyczne, plecione, wykonane z glikolidu 

i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu oraz stearyoilomleczanu wapnia, 
wchłanialne pomiędzy 56 a 70 dniem od implantacji, o podtrzymaniu tkankowym 80% po 14 dniach i 30% 

po 21 dniach od wszczepienia oraz (każde zapytanie dotyczące szwów w poszczególnych pozycjach tego 
pakietu wymaganych przez Zamawiającego odnosi się do w/w parametrów technicznych) : 

-  w pozycji nr 1 igłę okrągłą stożkową? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

- w pozycji nr 2 igłę okrągłą przyostrzoną 37 mm oraz nić 75 cm? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 3 igłę okrągłą stożkową? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 4 igłę okrągłą stożkową 37 mm oraz nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 5 igłę okrągłą stożkową oraz fioletową nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 8 igłę okrągłą stożkową? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 9 igłę okrągłą stożkową? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 10 igłę okrągłą stożkową oraz nić 90 cm fioletową? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 11 igłę okrągłą stożkową 37 mm oraz nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 12 igłę okrągłą stożkową? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 13 iglę 27 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
- w pozycji nr 14 nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 15 igłę okrągłą przyostrzoną 37 mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 16 igłę okrągłą stożkową? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 17 igłę okrągłą stożkową 37 mm oraz nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 19 igłę 27 mm  oraz nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
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- w pozycji nr 20 igłę haczyk - okrągłą stożkową? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 21 igłę okrągłą stożkową? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

- w pozycji nr 24 igłę okrągłą przyostrzoną 37 mm? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
- w pozycji nr 26 igłę ½ koła  64 mm , 90 cm nić? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

ZADANIE 2 : 

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 szwy niewchłanialne, syntetyczne, jednowłóknowe o stałej 
średnicy, polipropylenowe z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem  węzła, niebieską 

lub niebarwioną z dodatkiem polietylenu oraz (każde zapytanie dotyczące szwów w poszczególnych 
pozycjach tego pakietu wymaganych przez Zamawiającego odnosi się do w/w parametrów technicznych) : 

- w pozycji nr 1 nić 3/0 45 cm  

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 4 igłę 2 x 51 cm oraz nić 90 cm? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 5 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń,o właściwościach zachowujących 

szczelność po przejściu przez tkanki? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
- w pozycji nr 7 igłę okrągłą przyostrzoną 2x26 mm oraz nić 90 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 8 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 10 igłę 3/8 koła ze stopu stali wzmocnionej Surgalloy, o właściwościach zachowujących 
szczelność po przejściu przez tkanki, ok. 355 mikronów? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 11 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 13 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

- w pozycji nr 14 igłę 3/8 koła okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 15 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń, ok. 355 mikronów? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
- w pozycji nr 16 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 17 igłę 16 mm , 3/8 koła, 45 cm nić ? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

- w pozycji nr 18 igłę 16 mm, konwencjonalnie tnącą kosmetyczną? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 19 igłę 16 mm ? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
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- w pozycji nr 20 igłę 2x13 mm, okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń, 305 mikronów? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
- w pozycji nr 21 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 22 igłę okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń, wykonaną ze wzmocnionego typu 

stali Surgalloy- odpornej na tępienie i wyginanie? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 23 igłę 2x9,5, okrągłą przyostrzoną do zwapniałych naczyń, średnica 220 mikronów? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 24 igłę typu szpatuła 2x6 mm , 7/16 koła oraz nić 30 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
- w pozycji nr 25 igłę okrągłą przyostrzoną , 37 mm  oraz nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

ZADANIE 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 szwy poliamidowe, pakowane w sposób standardowy oraz 
(każde zapytanie dotyczące szwów w poszczególnych pozycjach tego pakietu wymaganych przez 

Zamawiającego odnosi się do w/w parametrów technicznych): 
- w pozycji nr 2 igłę odwrtonie tnącą? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 3 igłę 39 mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 4 igłę odwrotnie tnącą 39 mm? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

- w pozycji nr 5 igłę odwrotnie tnącą 39 mm  oraz nić 75 cm ? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 7 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną 24 mm, nić 45 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 8 igłę 24 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 9 igłę odwrotnie tnącą 39mm? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 

- w pozycji nr 13 igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
- w pozycji nr 15 iglę 39 mm oraz nić 90 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 16 igłę 3/8 koła? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

ZADANIE 3 : 
1. Czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie w pozycjach 1-11 szwy syntetyczne, plecione, wykonane z 

glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu oraz stearyoilomleczanu 

wapnia, wchłanialne pomiędzy 56 a 70 dniem od implantacji, o podtrzymaniu tkankowym 80% po 14 
dniach i 30% po 21 dniach od wszczepienia oraz (każde zapytanie dotyczące szwów w poszczególnych 

pozycjach tego pakietu wymaganych przez Zamawiającego odnosi się do w/w parametrów 
technicznych): 

- w pozycji nr 1 igłę okrągłą przyostrzoną? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
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- w pozycji nr 2 igłę 37 mm  okrągłą przyostrzoną? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

 
- w pozycji nr 3 igłę 37 mm okrągłą przyostrzoną? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 6 igłe 26 mm, okrągłą przyostrzoną? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 7 igłę okrągłą stożkową? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
- w pozycji nr 8 igłę 2x8,6mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
- w pozycji nr 9 igłę 2x8,6mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 

- w pozycji nr 10 igłę 2x6,3 mm i 3/8 koła? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 

- w pozycji nr 11 igłę 65 mm  oraz nić 90 cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 
ZADANIE 14 : 

2. Czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie w pozycjach 1-18 szwy syntetyczne, monofilamentowe, bez 

powleczenia, wykonane z pojedynczego włókna poliglikonatu – kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu 
trimetylenu, wchłanialne w 180 dni, podtrzymywanie tkankowe 75 % po 14 dniach oraz (każde 

zapytanie dotyczące szwów w poszczególnych pozycjach tego pakietu wymaganych przez 
Zamawiającego odnosi się do w/w parametrów technicznych) : 

- w pozycji nr 1 igłę 26 mm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
- w pozycji nr 2 igłę 20 mm oraz nić 90 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
- w pozycji nr 4 nić 90 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
- w pozycji nr 5 igłę 30 mm oraz nić 75 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

- w pozycji nr 6 nić 75 cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 

- w pozycji nr 8 igłę 2 x 20 mm? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

- w pozycji nr 13 igłę 2x9 mm oraz nić 60 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
- w pozycji nr 14 igłę okrągłą oraz 75 cm nić ? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza 
- w pozycji nr 16 nić 60 cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

- w pozycji nr 18 nić 90 cm? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza       
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

             Małgorzata Usielska 
 


